
«fi

¿ de- *~Ja

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 51 50 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel FAX (54) (387) 4255458

SALTA, U3ABR2019

0320 /19
Expte.No. 4308/18

VISTO:

La Resolución H,No.993/18 mediante la cual se designa a la Srta. Cecilia Jimena
OSAN RAMÍREZ como Secretaria de la Escuela de Historia; y

CONSIDERANDO:

Que la Srta. Osan elevó su renuncia a partir del 29/03/19, en virtud de la
incompatibilidad que le generan sus funciones en la Secretaría con las que debe
desempeñar a partir del 01/04/19 en el CONICET;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Historia, recomienda aceptar la
renuncia presentada y propone al estudiante Diego Ramón AGUDO GUANTAY como
nuevo secretario de Escuela;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le so propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del día 26/03/19)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- ACEPTAR la renuncia presentada por la Srta. Cecilia Jimena OSAN
RAMÍREZ como Secretaria de la Escuela de Historia por los motivos expuestos, a partir
del 29 de marzo de 2019.

ARTÍCULO 2°.- DESIGNAR al estudiante Diego Ramón AGUDO GUANTAY como
Secretario de la Escuela de Historia, a partir del 29 de marzo de 2019.

ARTÍCULO 3°.- COMUNIQÚESE a los interesados, Escuela de Historia y CUEH.

mda

Faoj
Or. ANGa ALEJANDRO RWOREJO

DECANO
Facultad Humanidades - UNSa


